
o
Ňoq
o

>a

o
cta
ĚL

O
F

Ý

o

oo
o
oó

N
N

é
oo

!oo

@

3

e

o

PER|oD|cKÁ rlrrunl zl sonuŽrNÉ
stuŽgv oooÁvry rtr rrŘt Ny
daňoý dok|ad č. 0(
List 1

DODAVATEL

ÓEZ Prodej, s.r.o.

Duhová 1/425,140 53 Praha
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze' oddÍ| c. V|oŽka '106349

|Ói 27232433| D|Č: Cz27232433
Bankovní spojení (Kč): 0000O0-000 4444442/ o8oo
IBAN: C28808000000000004444442, SWI FT: G I BACZPXXXX
www.cez.cz I cez@cez.cz
Zákaznická |inka 840 840 840

oDBĚBATEL / DOMÁCNOST

4

VAŠEáMZN|cKÉ Člslo otit t.ie*a-

VAR|AB|LNí sYMBoL 45451't4300
DATUM SPLATNOSTI 19.0s.2014
DATUM VYSTAVENÍ 05. 05. 2014
DATUM ZDANITELNÉHo PLNĚNí 05. 05. 201 4

FAKTURACNI OBDOBI o8. 05. 20í3 - 05. 05. 2o14
SPoTŘEBA oELKEM ZA FAKrURAČNí oBDoBÍ 7,O97oO MWh

REKAP|TULAOE (ceIkem za faldurační období)
SPoTŘEBA ELEK|Ř|NY A SLUŽEB

sazba DPH zák|ad DPH (Kč) DPH (Kč)

21 0/o 18.956,73 3.980,91

Celkem (Kč)

22.937,64
PRIJATE PLATBY 21 Vo -19.181,80 -4.O28,20 -23.210,OO

RozDíL xe zoenĚruí 21 o/o -225,O7 47,29 -272.36
ZAoKRoUHLENÍ
pŘÉpr.nrek -2?2,OCi

Přep|atek vyúčtováníje pouŽit k úhradě zá|oh na další óbdÓbí.

DetaiIní rozpis vyúčtování na]dete V přiIoze této faktury.

RozPls zÁLoH NA DALŠí oBDoBí Bankovní spojení dodavale|e: ooo00oo004444442/O8oo

častxa (xe) Variabilní symbo|Dďum sp|atnosti
30. 06. 20 1 4 272,O0 4545 1 1 4300

Způsob úhrady
NEPLAŤTE - UHRnzENo PŘEPLATKEM

30.06.2014 1.678,00 4545 1 1 4300 PLATBA BUDE ZAHRNUTA DO VASEHO SIPO

31.07.2014 1.950,00 4545 1 1 4300 PLATBA BUDE ZAHRNUTA DO VASEHO SIPO

31. 08.2014 1.950,00 4545 1 1 4300 PLATBA BUDE ZAHRNUTA DO VASEHO SIPO

30. 09. 2014 1.950,00 4545 1 1 4300 PLATBA BUDE ZAHRNUTA Do VAŠEHo s|Po
31 . 10. 20.14 1.950,00 4545 1 1 4300 PLATBA BUDE ZAHRNUTA DO VASEHO SIPO

30.11.2014 1.950,00 45451 1 4300 PLATBA BUDE ZAHRNUTA DO VASEHO SIPO

31 . 12. 201 4 1.950,00 4545 1 1 4300 PLATBA BUDE ZAHRNUTA Do VAŠEHo stPo
31 . 01. 201 5 1.950,00 45451 1 4300 PLATBA BUDE ZAHBNUTA DO VASEHO SIPO

28. 02. 2015 1.950,00 4545 1 1 4300 PLATBA BUDE ZAHRNUTA DO VASEHO SIPO

31. 03. 201 5 1.950,00 4s451 1 4300 PLATBA BUDE ZAHRNUTA DO VASEHO SIPO

30. 04. 20 1 5 1.950,00 4545 1 1 4300 PLATBA BUDE ZAHRNUTA DO VASEHO SIPO

Datum splatnosti je termín připsání platby na účet příjemce' Proto dopoÍučujeme zadat p|atbu a|espoň 3 pracovní dny před datem sp|alnosti'
Věnujte prosím pozornost vypInění správného variabiIního symbo|u _ umoŽníte tím jednoznačně identifikovat VaŠi platbu'

Dů|ežité informace o změnách v ob|asti p|ateb a fakturace najdete na druhé straně tohoto |istu.
otoěte prosím



p-,

!:*^-

DETA|LNÍ RoZP|s wÚČrovÁNí r rlrruŘr
zn soRuŽrNÉ sLuŽgy oooÁvry ttrrrŘtNv
k daňovému dokjadu Č'

List 2

číslo odběrného místa:

Adresa odběrného místa:

EAN OPM:

pŘeHleo pŘunrýcn PLATEB za uo|vnu|é fakturační období
Datum pň,etí

08.05.2013

Platba (Kč)

390,00

Datum přijetí

1 4.06.201 3

Platba (Kč)

1.720,00

Datum pňietí

15.07.2013

Platba (Kč)

2.1 1 0,00

15.08.201 3 1 3.09.201 3 2.1 10.00 1 5.1 0.201 3 2.1 1 0,00

15.1 1.2013 2.1 10.00 13.12.2413 2.1 10,00 15.01.2014 2.1 1 0.00

14.02.2014 2.1 10,00 14.O3.2014 2.1 10,00 15.04.2014 2.1 10.00

CELKEM 23.210,OO

Ňo

x

i
oÓ
cta
Ě
d

o
Ě

Ý

Y

oI

N

ó
6
N
!

o
oo
ó
a
o

o

r

3
o
I

DETA|LNí pŘeHlEo recxrutcrcÝcn ÚoruŮ
období ěíslo způsob

e|ektroměru odečtu

08.05.2013 - 31.12.2013 72390350 O

poěáteční konečný rczdí|
stav stav

1.849,00 2.161,00 312,00000

26.659,00 30.146,00 3.487,00000

násobite| spotřeba

1,0 312,00000

1,0 3.487,00000

jednotky

NT

01.01.2014,05.05.2014 72390350 2.161,00 2.335,00 174,00000

30.146,00 33.270,00 3.r24,00000NT

1,0 174,00000

1,0 3.124,00000

ReculovnnÉ PLATBY souv|sEJící s oooÁvrou etextŘtt,tY 1ceny bez DPH)

r oBDoBi og.o5.2o13.31.í2.2ol3

Početjednďek

sTÁLÝ MĚsíČNi PLAT ZA PŘíKoN (JlsTlÓ 3"25 A) 7,774oo més'

Kč/iednotku

300.00

Dls.rRlBÚČŇl sAzBÁ. ó {5d

zák|ad daně (Kč)

2.332.20

sPoÍŘEBA ELEKTŘlNY VYSoKÝ TARlF (\.r) 78 31

SPoTŘEBA ELEKTŘ|NY NíZKÝ TAR|F (NT) 3'487oo MWh 37,36 130,27

0,31200 MWh

oENA ZA SYSTÉMoVÉ sLUŽBY iW*NT] 3 79900 MWh 1i2 19

CENA NA poDpoRU \ i'Kupu EL. z ozE (w+NT) s.799oo MWh 2.214.42

oENA oTE ZA ČlNNosTZÚČToVÁNi (W+NT) 3.799oo MWh 247)

CELKEM 5.286.5t

REGULoVANÉ PLATBY soUVlsEJící s DoDÁVKoU etexrŘlny (ceny bez DPH)

r oBDoBÍ oí.o1.2oí4-o5.o5.2o'4

srÁLÝ MĚSÍČNí PLAT ZA PŘiKoN (JIsTČ 3'25 Aj

Poěetjednotek

4 161oÓ měs

: .:..: D6T$|E!ČN[SAŽBA Djcd
Kčlednotku základ daně (Kč)

jnn Ór

sPoTŘEBA ELEKTŘ|NY V/soKÍ TAR|F íVr) 0,17400 MWh 43.51

sPoTŘEBA ELEKTŘ|NY NÍzl.i TAR|F {NT) 3.12400 MWh 36 3A

cEt\A ZA sYsŤE!9vf sLUŽBY (rry-N-] 3,29800 tllWh

CENA NA ÚHRADU NÁKLADŮ sPoJENÝcH s PoDPoBoU ELEKTŘ|NY 3,298oo MWh 4g5,oo 1.632'51

cENA oTE ZA Č|NNosT ZÚČToVÁNÍ (Vr*NT) 3.29800 MWh 7.55 24qfl

CELKEM 3.456'í6

PLATBY zA s|Lovou elerrŘ|Nu (ceny bez DPH)

r: oaoosí :o8.o5i2ol3-.31,í2.2oí3

PEVNÁ cENA zA MĚSic

Početiednotek

7'77400 měs'

PHoDUKr D PříňotÓp.:ErAR|F

Kčliednotku základ daně(Kě}

'10.00 77.7 4

sPoTŘEBA ELEKTŘ|NY VYSoKÝ TARIF í\.r) 0.31200 t\,4wh 1.703 00 5i1 34

sPoTŘEBA ELEKTŘlNY NiZKý TARIF (NT] 3.48700 MWh 1 4R3 00 5 171 22

DAŇ Z ELEKTŘ|NY iW1Nl) 3'799oo ['4Wh 107.51

CELKEM 5.887'8í

PLATBY zA s|Lovou ELEKTŘ|NU (ceny bez DPH)

I cgnqsi ot.ot.zotl.oo,os.eotl

PEVNÁ cENA zA MĚsíc

PRoDU]<r:D.Přímotop.EÍ 
^RlFzáklad daně (Kč)Počet'ednotek

4' 16'|00 měs.

Kěljednotku

10 00

otočte prosim' tabuIka pokračuie na nás|eduiící stÉně

otočte prosím



SPoTŘEBAELEKTŘ|NYVYSoKÍTAR|F(W) o,174ooMwh 1.448,00 251'95

SPoTŘEBAELEKTŘ|NYNÍZK/TAR|F(NI 3,124ooMwh 1.26'|,00 3.939'36

DAŇ z ELEKTŘ|NY {\rI+NT) 3.298oo MWh 28'30 93'33

GELKEM 4'326,25

oELKEM za období o8.o5.2o13 - o5.o5'2o14 spotřeba vT + NT 7'09700 MWh

Zák|ad daně í8.956'73 Kč

HlsToR|E sPoTŘesv elexrŘtNy
období
08. 05. 2013 - 05. 05. 2014

Počet dní

(363 dní)

w(Mwh)
0,48600

NT (ÍvMh)

6.61100

Spotieba celkem (MWh)

7.09700

08. 05. 201 2 - 07. 05. 2013 (365 dní) 0.47'100 6.76300

1 1. 05. 201 1 - O7. 05. 2012 (363 dni) 6,51 800 7,02600

Vysvětlivky ke zkratkám a pojmům V rozpisu Vyúčtování najdete na druhé straně prvního Iistu Íaktury

DoPLŇKoVÉ lNronmRce
lNFoRMAcE o cELKoVÉ sMĚs| PALIV DoDAVATELE zA RoK 2012
Elektřina dodávaná konečným zákazníkům Skupiny ěEZ
je s|oŽena z e|ektřiny vyrobené ve V|astních zdrojích, elektřiny
pořízené od nezávis|ých rnýrobců e|ektřiny (vyrobní mix je uvedený
na přís|ušných weboých stránkách těchto lýrobců) a z e|ektřiny
nakoupenó od nezávis|ých obchodníků s eIektřinou.

Původ e|ektřiny dodávané konečným zákazníkům Skupinou ěEZ:
uhe|né elektrárny 40,48 oÁ obnovite|né zdro]e 3'24 o/o

jaderné eleKrárny 38,31 % druhotné zdroje o %o

zemnr plyn 1,00 o/o ostatní (neidentiÍikováno) 16,97 7o

. DoPADY VÝRoBY ELEKTŘ|NY NA Ž|VoTNí PRoSTŘEDí
InÍormace o dopadech Wroby e|eldřiny na Životní prostředí, včetně údajů o emisích na|eznete na Www.cez.cz V sekci odpovědn áÍirma / Životní

orostředí

I zPůsoB UPLATNĚNí REKLAMAoE
Způsob UpIatnění rekIamacíje dán Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny (wwrv.cez.cz). Rek|amace může bý podána

kdyko|iv. V případě nejasností můŽete kontaktovat Zákaznickou linku Skupiny ČEz (84o 84o 84o), pos|at nám dotaz e-mailem (cez@cez.cz) nebo

póstřednictvím ČEz óru-uNe (www,cez.cz/cezon|ine, pokud jste registrovaným uŽivate|em), navštívit některé z našich kontaktních míst

nebo napsat na adresu ČEZzákaznické sluŽby, s. r. o., Gu|denerova2577/19,326 00 P|zeň.

. ŘeŠeHísponŮ
Způsob řeŠení sporů mezi zákazníkem a dodavate|em elektřiny Úkající se dodávky elektřiny a souvise]ících sluŽeb nebo jejich vyÚčtování, včetně

práv zákazníkŮ,je dán přísIušnými ustanovenÍmi Všeobecných obchodních podmínek dodávky eIe}dřiny (wWW'cez.cz).

t KoNTAKTNÍÚDAJE
ERÚ - Energetichý regu|ační úřad
Masarykovo náměstí 5, 586 O1 Jih|ava I adresa elektronické podate|ny: podatelna@eru.cz I te|efon: 564 578 666

MPo - Ministerstvo přůmyslu a obchodu
Na Františku 32, 1 10 15 Praha 1 I adresa e|ektronické podate|ny: posta@mpo.cz I te|eÍon: 224 851 111

SEl - Státní energetická inspekce
Gorazdova 24, 12o oo Praha 2 | adresa e|el(ronické podatelny: posta@sei.gov.cz I te|efon: 224 9o7 34o

I wv!!v.eru.cz

I wvwv.mpo.cz

I wrryv.cr-sei.cz


